TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO 74DC50.'ÜA0OC0C

Protocolo; 04826/2015 Data: 05/05/2015 12:02:23

Oriqan: PREFEITURA MUNICIPAL

Mun,.: PORTO NACIONAL—TO CNPJs Oü.299.198/0001-56

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL
Gabinete do Prefeito

Avenida Murilo Braga n° 1887, Centro, Porto Nacional - TO, CEP: 77.500-000 - (63) 3363-4511.

OFICIO N° 064 / 2015-GABPREF.
Porto Nacional - TO, 30 de abril de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

MANOEL PIRES DOS SANTOS,
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

PALMAS - TO.

Senhor Presidente,

Anexo a este documento estou encaminhando ao egrégio Tribunal de Contas a

DECLARAÇÃO DE DEMONSTRAÇÃO DO EXERCÍCIO PLENO DA COMPETÊNCIA

TRIBUTÁRIA, que O Município de Porto Nacional, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o n° 00.299.198/0001-56, DECLARA, para efeito de

cumprimento do Parágrafo único do art. 11 da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de

2000, que instituiu, previu e arrecadou os impostos de sua competência

constitucional.

Atenciosamente,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL

Gabinete do Prefeito

Avenida Murilo Braga n° 1887, Centro, Porto Nacional - TO, CEP: 77.500-000 - (63) 3363-4511.

DECLARAÇÃO DE DEMONSTRAÇÃO DO
EXERCÍCIO PLENO DA COMPETÊNCIA TRIBUTÁRIA

O Município de Porto Nacional, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o n° 00.299.198/0001-56, DECLARA, para efeito de cumprimento do

Parágrafo único do art. 11 da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000, que

instituiu, previu e arrecadou os impostos de sua competência constitucional,

relativamente ao exercício social de 2014.

Por ser verdade, o prefeito municipal data e assina esta Declaração, para que

surtam os efeitos legais necessários.

Gabinete do Prefeito do Município de Porto Nacional - TO, aos 30 (trinta) dias

do mês de abril de 2015 (dois mil e quinze).

radèCosta

ito \

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373

Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 05/05/2015 16:08:36